проект

Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(XLVIII-я сессия)

22.01.2025г.				          					                 № 194
р.п.Чамзинка

Об отчете о результатах деятельности Главы Чамзинского муниципального района Республики Мордовия и Администрации Чамзинского  муниципального района Республики Мордовия за 2024 год
и задачах на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чамзинского муниципального района, руководствуясь пунктом 3.1. статьи 19 Регламента Совета депутатов Чамзинского муниципального района,

Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1]1. Принять к сведению отчёт Главы Чамзинского муниципального района о результатах деятельности Главы Чамзинского муниципального района Республики Мордовия и Администрации Чамзинского  муниципального района Республики Мордовия за 2024 год и задачах на 2025 год.

2. Считать работу главы Чамзинского муниципального района и работу Администрации Чамзинского муниицпального района за отчётный период удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Чамзинского муниципального района				             В.А. Буткеев